

Наименование строки - Модернизация ПНХЗ г. Павлодар
Наименование объекта - Модернизация ПНХЗ

Форма 4

Объект номер -

на ПРИГОТОВЛЕНИЕ ШПС-4

КАЛЬКУЛЯЦИЯ №1

Сметная стоимость		229,663	тыс.тенге
Нормативная трудоемкость		27	чел.-ч
Сметная заработная плата		6,54	тыс.тенге
Строительный объем		100	м3
Цена единицы		2296,63	Тенге

Составлен(а) в ценах на 1.01.2001г.

N п/п	Шифр и № позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Кол-чество	Стоимость ед. тенге		Общая стоимость, тенге		Накладные расходы, тенге	Затраты труда, чел.-ч.	
				Всего	Экспл. машин в т.ч. ЗП машинистов	Всего	Экспл. машин в т.ч. ЗП машинистов		рабочих-строителей	на ед. машин
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	E0127-70-2	Приготовление оптимальной подобранный смеси фр.0-70мм /100м3 в плотном теле/	100	194,02	179,51	19402	17951	7252	0,06	
				9,43	45,09	943	4509	133	0,18	
2	C143008-101	Песок из отсева дробления М-1000	31,6	730,00	--	23068	--	--	--	
				--	--	--	--	--	--	
3	C143008-32	Щебень из природного камня для строительных работ /ОСТ 8267-93/, М-1000, фракция свыше 40 мм	42,3	1210,00	--	51183	--	--	--	
				--	--	--	--	--	--	
4	C143008-31	Щебень из природного камня для строительных работ /ОСТ 8267-93/, М-1000, фракция 20-40 мм	49,6	1400,00	--	69440	--	--	--	
				--	--	--	--	--	--	
5	C143008-29	Щебень из природного камня для строительных работ /ОСТ 8267-93/, М-1000, фракция 5-20 мм	35,1	1690,00	--	59319	--	--	--	
				--	--	--	--	--	--	
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО СМЕТЕ:			Тенге			222412	17951			6
Стоимость общестроительных работ -			Тенге			943	4509			18
Материалы -			Тенге			222412				
Всего заработная плата -			Тенге			507			5453	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Местные материалы -			Тенге			203010				
	Накладные расходы -		Тенге			7252				
	Нормативная трудоемкость в Н.Р. -		чел.-ч							4
	Сметная заработная плата в Н.Р. -		Тенге				1088			
ВСЕГО. Стоимость общестроительных работ -			Тенге			229663				
	Нормативная трудоемкость -		чел.-ч							27
	Сметная заработная плата -		Тенге				6540			
	ИТОГО ПО СМЕТЕ:		Тенге			229663				
	Нормативная трудоемкость -		чел.-ч							27
	Сметная заработная плата -		Тенге				6540			
						1м3=	2 296,63			

Генеральный директор
ТОО "СП КАЗГЕРСТРОЙ"

В.В. Драш

